UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:       /KH - KHCN

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng     năm 2022

KẾ HOẠCH
Tập huấn và bồi dưỡng về sở hữu trí tuệ

Thực hiện Công văn số 762/SHTT- NĐHT ngày 10/02/2022 của Cục Sở hữu

trí tuệ về việc đăng ký tham gia tập huấn SHTT, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Bắc Giang xây dựng kế hoạch như sau:

 - Cử cán bộ tham gia các khóa học do Cục SHTT tổ chức

STT Tên lớp bồi dưỡng Họ tên, chức vụ người tham gia

Hình thức

tham gia

(trực tiếp/

trực tuyến)

1 Bồi dưỡng kiến thức cơ bản

về sở hữu trí tuệ

- Nguyễn Phúc Thương, Phó Giám đốc Sở

- Nguyễn Văn Tình, Phó phòng Quản lý

KHCNCS&SHTT

- Trần Thị Lan Hương, Chuyên viên

phòng Quản lý KHCNCS&SHTT

Trực tuyến

2 Bồi dưỡng chuyên sâu về:

Đăng ký nhãn hiệu; xây

dựng và phát triển thương

hiệu cho đặc sản địa phương

- Ngô Anh Hoàng, Phó  phòng Quản lý

KHCNCS&SHTT

- Doãn Hải Đông, Chuyên viên phòng

Quản lý KHCNCS&SHTT

Trực tiếp

Thông tin liên hệ:

Phòng Quản lý KHCN cơ sở và Sở hữu trí tuệ - Sở KH&CN tỉnh Bắc Giang

Điện thoại: 0204.3540587 DĐ: 0912282056 (đ/c Ngô Anh Hoàng, Phó

phòng Quản lý KHCNCS&SHTT).

 Sở Khoa học và Công nghệ Bắc Giang rất mong nhận được sự quan tâm của

Cục Sở hữu trí tuệ./.

Nơi nhận:
- Cục Sở hữu trí tuệ;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, CS&SHTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phúc Thương

		huongnt_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2022-02-28T10:01:38+0700

		thuongnp_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2022-03-01T18:40:58+0700

		2022-03-01T19:56:31+0700

		2022-03-01T19:56:53+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-03-01T19:57:13+0700